
令和4年6月1日

お客様各位

株式会社THLホールディングス
代表取締役　芝山 憲司

宮城県仙台市泉区名坂字原田107
0120-689-690

補修部品取り扱い終了のご案内

　平素より弊社製品をご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、長年ご使用いただいております弊社照明製品のうち、既に生産中止となって

いる機種におきまして、機能を維持するために必要な部品の一部が製造終了となって
おります。

これまで弊社では、これらの部品を供給するため、部品の備蓄・代替品の開発等
最大限の努力をして参りましたが、昨今の状況から、当該機種固有の部品について
は、素材などの確保・製造設備や技術者の確保と維持が困難などの理由により、供給
の継続が難しい状況となっております。
　つきましては、当該機種固有部品の供給に関しまして終了させて頂きますので、事
情ご賢察の上、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

　今後、製品引取での修理を継続させて頂きますが、諸般の事情により下記代替
LED製品のご案内とさせていただく場合がございます。

記

 該当製品：GC06、GC07、TG01M、TG06 
 該当部品：安定器
 代替LED製品：

 　　　　①眩しさの無いLED　　　　　　　  アイ・マイルダー
 　　　　②広がる光で眩しさを軽減するLED　ムーンリング
 　　　　③60℃対応の直管型LED　　　　　リニアライト


